AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE (UBS) MISAEL BARCELOS, GUARAREMA, PEDRO MARTINS, VILA ALTA,
VILA DO SUL, REFERENTE A EMENDA PARLAMENTAR Nº 327730002, PROPOSTA Nº
13571.334000/1220-12, MUNICIPIO DE ALEGRE/ES. VALOR: R$ 8.389,00 (OITO MIL,
TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS). PRAZO: O contrato terá vigência de 12 (doze)
meses, vigendo, portanto, até o dia 17 de Junho de 2025. FONTES DE RECURSO:
014011.1030100281.078.4490520000 -2601000000000000 - Ficha: 00086 (Recurso Federal).
NEMROD EMERICK Prefeito Municipal ASSINATURA:

[...]

EQUIPAMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS)
MISAEL BARCELOS, GUARAREMA, PEDRO MARTINS, VILA ALTA, VILA DO SUL, REFERENTE
A EMENDA PARLAMENTAR Nº 327730002, PROPOSTA Nº 13571.334000/1220-12,
MUNICIPIO DE ALEGRE/ES. VALOR: R$ 86.500,00 (OITENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS
REAIS). PRAZO: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, vigendo, portanto, até o
dia 17 de Junho de 2025. FONTES DE RECURSO: 014011.1030100281.078.4490520000 -
2601000000000000 - Ficha: 00086 (Recurso Federal). NEMROD EMERICK Prefeito
Municipal ASSINATURA:

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) MISAEL BARCELOS, GUARAREMA, PEDRO MARTINS, VILA
ALTA, VILA DO SUL, REFERENTE A EMENDA PARLAMENTAR Nº 327730002, PROPOSTA Nº
13571.334000/1220-12, MUNICIPIO DE ALEGRE/ES. VALOR: R$ 3.196,00 (TRÊS MIL CENTO E
NOVENTA E SEIS REAIS). PRAZO: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, vigendo,
portanto, até o dia 17 de Junho de 2025. FONTES DE RECURSO:
014011.1030100281.078.4490520000 -2601000000000000 - Ficha: 00086 (Recurso Federal).
NEMROD EMERICK Prefeito Municipal ASSINATURA: